ПРИКАЗ № 121/а
                                по  МОУ  «Дрезненская гимназия»

                                          от 10 сентября 2008 года.

«О создании Управляющего совета

гимназии и утверждение  локального акта ОУ

«Положение  об Управляющем совете гимназии»

  На основании протоколов № 3 от 08.09.2007 года № 2,№5 от 06.09.2007 г., № 3 от 08.09.2007 года и в соответствии с проектом «Положения об Управляющем совете гимназии»  п р и к а з ы в а ю:

1. Выборы в ШУС признать состоявшимися.

2. Утвердить положение «Об Управляющем совете гимназии»

3. На основании протокола № 3 от 08.09.2007 года утвердить членов ШУС от родительской общественности:

- Фирсову Л.Б. -  начальник ПЧ О/З управления по ЧС и ПБ

- Тимофеева А.А. – охранника ЗАО «Московский дворец молодежи»

- Горячева Д.Р. -  предприниматель

От ученического самоуправления (протокол № 2 от 06.09.2007 г.):
- Шевцову Наталью

- Шабашова Илью

От управления образования:

- Смирнов Б.А. – зам.начальника управления образования

От педагогического коллектива гимназии (протокол №5 от 06.09.2007 г.):

- Наринская М.А.  -  директор гимназии

- Устинова С.Б.,    - заместитель директора по УВР

- Шевчик Н.В.       – учитель русского языка и литературы

- Волкова Г.С.       – заместитель директора по АХР.

Кооптированный член Управляющего совета:

- Рожнова Л.В. – директор ДК имени Волкова г. Дрезна

4. Назначить первое заседание полностью сформированного ШУС на 24.09.2007 г.

5. Довести информацию о результатах выборов в ШУС до управления образования.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Тюрину Светлану Павловну – должностное лицо, ответственное за выборы.

Директор гимназии:                                                 Наринская М.А.